
 
ZZDW-6.381.98.2019.7                                                            Stargard dn. 04.07.2019 r. 

 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa sygnalizacji  świetlnej w m. Nowogard  

                w ciągu DW 106” 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
Pytanie nr 1 
Czy na danym skrzyżowaniu mają występować pętle indukcyjne bądź radary?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga montażu radarów i kamer. Obecnie na skrzyżowaniu nie ma pętli indukcyjnych. 
Sterownik pracuje w trybie stałoczasowym, jednak nowy sterownik i nowa instalacja elektryczna powinny 
umożliwiać założenie przycisków dla pieszych w przyszłości. 
Pytanie nr 2 
Jakie są wymagania sterownika sygnalizacji świetlnej?  
Odpowiedź: 
Powinien to być typowy sterownik do sygnalizacji świetlnej, nowy. Umożliwiać obsługę do 32 grup 
wejściowych, dostęp zdalny do podglądu pracy sygnalizacji, posiadać pulpit umożliwiający zmiany trybów 
pracy i podstawowych parametrów. 
Pytanie nr 3 
Czy jest konieczność wykonania projektu ruchowego i elektrycznego? 
Odpowiedź: 
Należy wykonać wszystkie niezbędne, przewidziane prawem projekty i uzgodnienia. 
Zamawiający nie dysponuje dokumentacją projektową na przedmiot zamówienia. 
 
Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


